檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國軍退除役官兵輔導委員會彰化農場　函

地址：30447新竹縣新豐鄉青埔村 80 號

聯絡人：蕭百齡

電話：07-6831115

傳真：

Email：tsuga.tw@yahoo.com.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：彰農觀字第1050003271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄農場雙面DM1、高雄農場雙面DM2(1050003271_Attach1.JPG、1050003271_At

tach2.JPG)

主旨：本場轄屬高雄農場提供軍公教特惠專案，請轉知所屬單位

及同仁多加利用，詳如說明，請查照。

說明：

一、高雄農場位於高雄市美濃區，是一處富涵自然、純樸及田

園野趣之休閒勝地。園區設有客房39間（約150人）交誼

廳（約150－200人）、中央大草原、蝴蝶生態園、親水遊

戲區、烤肉區、漆彈射擊場、露營區等設施，並規劃搗麻

糬、彩繪紙傘、擂茶、洗愛玉等DIY活動。詳如所附DM摺頁

。

二、附近遊憩景點有：美濃客家文物館、旗山老街、佛陀紀念

館、義大世界、六堆客家文化園區等，可提供多樣性之旅

遊體驗。

三、本場所屬高雄農場，現正推出軍公教特惠專案，自即日起

迄12月31日止；凡出示單位證件者，不分平假日依各房型

一律五折優惠。適合公家機關及學校辦理研習、學生及員

工旅遊、差旅住宿、家庭旅遊（刷國旅卡）等，機會難得

8

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，惠請轉知所屬單位及同仁多加利用。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動部

、農業委員會、衛生福利部、環境保護署、文化部、科技部、國家發展委員會、

大陸委員會、蒙藏委員會、金融監督管理委員會、海岸巡防署、僑務委員會、原

住民族委員會、客家委員會、公共工程委員會、原子能委員會、主計總處、人事

行政總處、中央銀行、國立故宮博物院、中央選舉委員會、公平交易委員會、國

家通訊傳播委員會

副本：本場觀光行政組、高雄場區 2016-09-09
15:12:08